質 疑 回 答 書（その１）

入札参加者 様

（工事番号） 令和３年度第１号

（工事名称） 滋賀県立大学環境科学部棟空調設備改修工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１
図面

A-06～17

天井伏図に天井改修Ａ、天井改修Ｂ、天井改修Ｃ、天井改修Ｄ

とありますが、４パターンで天井改修を行い凡例図示されてい

ない部屋も図示された部屋に準じて改修を行うと考えてよいで

すか。

貴見のとおりです。